
Helnæs Økologi ApS

CVR-nr.: 41043784

Helnæs Byvej 27
5631 Ebberup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Hanne Plechinger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Helnæs Økologi ApS
Helnæs Byvej 27
5631 Ebberup
e-mailadresse: hp@helnaesmoelle.dk
CVR-nr.: 41043784
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af aspargser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023: et fint overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende, grunder produktionstid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		325.970	203.559
Eksterne omkostninger		-184.459	-147.699
Bruttoresultat		141.511	55.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.191	-12.191
Resultat af ordinær primær drift		129.320	43.669
Andre finansielle indtægter		11	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.467	-1.320
Ordinært resultat før skat		127.864	42.349
Skat af årets resultat		-28.195	-2.875
Årets resultat		99.669	39.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.600	
Overført resultat		69	39.474
I alt		99.669	39.474

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.138	73.329
Materielle anlægsaktiver i alt		61.138	73.329
Anlægsaktiver i alt		61.138	73.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		244.065	101.046
Omsætningsaktiver i alt		244.065	101.046
AKTIVER I ALT		305.203	174.375

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		13.071	13.071
Overført resultat		69	
Forslag til udbytte		99.600	
Egenkapital i alt		152.740	53.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		118.484	117.312
Skyldig selskabsskat		28.195	
Skyldig moms og afgifter		5.784	3.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.463	121.304
Gældsforpligtelser i alt		152.463	121.304
PASSIVER I ALT		305.203	174.375

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret